CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 143/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo informações
sobre todos os serviços de Topografia, solicitados pelo município:

- Há licitação vigente? Em caso positivo, anexar cópia.
- Há contratação através da AMMA/CODAMA? Em caso positivo, anexar cópias

de todos os serviços, notas e valores.
- Há algum contrato em vigor, com alguma empresa que presta o serviço de

topografia?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de agosto de 2023.

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
Vereador